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Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku 

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä 
on tapahtunut virhe, voi vaatia oikaisua Kainuun tai Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta 
kuuden kuukauden kuluessa tämän päätöksen antamispäivästä.  

Ympäristönsuojelulain mukaisen tarkkailuohjelman hyväksymisestä määrättyyn maksuun muutosta 
haetaan Kainuun ELY-keskukselta ja kalataloudellista tarkkailua koskevan suunnitelman hyväksymisestä 
määrättyyn maksuun Lapin ELY-keskukselta. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti, ja siinä on ilmoitettava:  

1. Oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot  
2. muutettavaksi vaadittava ELY-keskuksen lasku liitteenä (alkuperäinen lasku tai kopio) 
3. millaista oikaisua vaaditaan 
4. millä perusteella oikaisua vaaditaan 

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai  
jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on  
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen  
oikeusavustaja, tulee kirjelmän liitteenä toimittaa asiamiehen valtakirja.  

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa Kainuun tai Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 
sähköpostilla, henkilökohtaisesti toimipisteeseen, lähetin välityksellä tai omalla vastuullaan postitse. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava niin ajoissa, että se on perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan 
arkipäivän virka-ajan päättymiseen.  

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.   

Yhteystiedot 

Kainuun ELY-keskus  
Postiosoite:   PL 115, 87101 Kajaani 
Käyntiosoite:   Kalliokatu 4, Kajaani 
Sähköposti:  kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi 
Avoinna:     ma-pe klo 8.00 – 16.15 
 
Lapin ELY-keskus 
Postiosoite:   PL 8060, 96101 Rovaniemi 
Käyntiosoite:   Hallituskatu 3 B, Rovaniemi 
Sähköposti:  kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi 
Avoinna:     ma-pe klo 8.00 – 16.15 
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